melainkan harus mewariskan akidah yang kuat. Hal ini menjadi kritik terhadap banyak

orang tua modern yang sibuk menyiapkan harta, tetapi lupa membekali anak dengan

warisan iman.14

Tafsir Mafatih al-Ghaib

Biografi Fakhrudin Ar-Razi

Fakhruddin ar-Razi (w. 1209 M/606 H) adalah seorang ulama besar dalam bidang

tafsir, kalam, dan filsafat. Ia lahir di Rayy, Persia, pada masa keemasan peradaban Islam

yang sarat dengan perdebatan teologis dan filsafat Yunani. Ar-Razi dikenal sebagai

seorang teolog Asy‘ari sekaligus filosof yang sangat produktif. Karya monumentalnya,